2 DUT7AU29 JUIN TOUTES ETTOUS UNIS

MAXI

SPECIAL

€
83
LE 2 A - 0,73¢

BARRES CEREALES FROSTIES X6
KELLOGG'S

150 g - 12,20 € le kg

Par 2 (300 g) : 2,56 € au lieu de 3,66 €

8,53 € le kg au lot
(e valahie s o autres wEnigtas de (3 pamme, répomcant 3 oeg
carachinistioues of des prix divenls, signatds e Mmagasn ou S Ie drive.

Original
7509

CEREALES SPECIAL K
L'ORIGINAL NATURE
KELLOGG'S
750g-532 € le kg

Par 2 (1,5 kg) : 5,58 €
au lieu de 798 €
372 € lekgaulot
Offfe valabie sur o auires writls
de ks gamme. répondant 3 deg
caractérisbigues e des prin différents,
ST i MR Ou SUT J¢ chve

GRANOLA MAX| COQKIE CHOCOLAT
Ly
6 x 276 g - soit 1,656 kg - 6,38 € le kg

TABLEAU D HONNEUR
CHOCOLAT AU LAIT
CHABRIOR

2x1150g - soit 300 g -
690 € le kg

Par 2 (600 ¢g): 3,51 € .

au lieu de 4,14 € LE EROWNIE POCKET
5,85 € le kg au lot CHOCO PEPITES

(e valahle sur o avtres weridtés de BROSSARD

2 gamme répondant cagre | 4809 -10,83 € e kg

4 dies cavarldristiques ef des priz 0ffre vakable sur o audres vavidtés de i gamme.
diiférents, signaids en magasin répoiant 3 des carschirishiues of des priv
0 R e e, TARNL, SgRdIs B MEAEEI Ou S0F I8 ST

GOURDES GOUTERS
LACTES VANILLE
PATURAGES
ou chocolat
::‘I;Ilf):f PAUSE CHOCOLAT AU LAIT 50 ot M0 g
3% 260 g - 50it 780 g - 4,24 € le kg 5,62 € le ko
el b e s de i g Par 2 (680 ) :3,24 €
rénndant & des caractévistigues ef des prir différents au lieu de 3,82 €
SIS BT MAFEN O S 8 Oive 4,76 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

stions de préseniation) *Viodr modaliteés en page 26 de ce prospectus




